

**Uldall Teknik ApS
Kildevænget 2
6600 Vejen
CVR-nr. 34901619**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Aage Borgen Uldall

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uldall Teknik ApS
Kildevænget 2
6600 Vejen

CVR-nr.: 34901619

Stiftet: 09.01.2013

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Aage Borgen Uldall, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og teknisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret opnået et resultat på 236 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		655.615	766.948
Personaleomkostninger	1	(338.701)	(169.129)
Af- og nedskrivninger		(3.302)	0
Driftsresultat		313.612	597.819
Andre finansielle indtægter	2	2.586	5.749
Andre finansielle omkostninger	3	(7.348)	(4.292)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		308.850	599.276
Skat af ordinært resultat	4	(73.248)	(147.874)
Årets resultat		235.602	451.402
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	88.628
Overført resultat		135.602	362.774
		235.602	451.402

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.610	0
Indretning af lejede lokaler		14.781	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>37.391</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>37.391</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.465	319.173
Andre tilgodehavender		264.014	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	62.112
Periodeafgrænsningsposter		9.499	6.070
Tilgodehavender		<u>707.978</u>	<u>387.355</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		389.720	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>389.720</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>96.262</u>	 <u>617.899</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.193.960</u>	 <u>1.005.254</u>
 Aktiver		 <u>1.231.351</u>	 <u>1.005.254</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		824.588	688.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	88.628
Egenkapital		<u>1.004.588</u>	<u>857.614</u>
Udskudt skat	6	3.013	0
Hensatte forpligtelser		<u>3.013</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.209	0
Skyldig selskabsskat		43.235	52.882
Anden gæld	7	177.306	94.758
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.750</u>	<u>147.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>223.750</u>	<u>147.640</u>
Passiver		<u>1.231.351</u>	<u>1.005.254</u>
Eventualforpligtelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	688.986	88.628	857.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(88.628)	(88.628)
Årets resultat	0	135.602	100.000	235.602
Egenkapital ultimo	80.000	824.588	100.000	1.004.588

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	269.515	114.790
Andre omkostninger til social sikring	3.171	3.468
Andre personaleomkostninger	66.015	50.871
	338.701	169.129
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.586	5.749
	2.586	5.749
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.847	4.292
Dagsværdireguleringer	4.501	0
	7.348	4.292
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	70.235	147.874
Ændring af udskudt skat	3.013	0
	73.248	147.874
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	23.800	16.893
Kostpris ultimo	23.800	16.893
Årets afskrivninger	(1.190)	(2.112)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.190)	(2.112)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.610	14.781

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.

Indretning af lejede lokaler
kr.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	781	0
Gældsforpligtelser	<u>2.232</u>	<u>0</u>
	<u>3.013</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	86.871	60.834
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	39.435	2.756
Andre skyldige omkostninger	<u>51.000</u>	<u>31.168</u>
	<u>177.306</u>	<u>94.758</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør pr. 31.12.2015 48.000 kr.

9. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

I regnskabsåret har der været lån til selskabets direktion på op til 64.698 i 149 dage. Mellemværendet er forrentet efter selskabslovens bestemmelser herom med 10,2% p.a. og renten udgør 2.586 kr.